
 令和３年 10 月 14 日   

 

「ふるさとひょうご寄附金」賛助者 様 

 

兵庫県立三木東高等学校   

校 長  日 下 部  誠   

 

ふるさとひょうご寄付金 

～県立学校環境充実応援プロジェクト～目標額達成について（お礼） 

 

 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、本校の「部活動支援」のための「ふるさと納税」の制度を活用した「学校環境充実応援プ

ロジェクト」にご寄附いただき誠にありがとうございました。 

おかげさまで、目標額の１００万円を達成することができました。 

 これもひとえに皆様のお心遣いの賜物と感謝しております。 

 皆さまよりいただきました寄付金は、各部活動が必要としている物品の購入に使わせていただき

ます。また、購入した物品は、後日ホームページに掲載させていただきます。 

 なお、今後は「教室環境の整備」として、引き続き「ふるさと納税」の制度を活用した「学校環

境充実応援プロジェクト」を継続していきますので、ご理解・ご協力のほどをお願いいたします。 

 本来であれば、お一人お一人にお礼を差し上げるところではございますが、略儀ながらこの文面

をもちましてお礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


